
PALIVoVE D
oŘpvní pELETy A BRIKETy* šríperuÉ n

REvo
novnRnÉ oŘevo

toČNÍK Iv. čísr,o ls

Cyklostezka řeku Otavu nezužuj€. Je to optický klam
STRAKONICE - Dění mezi

rosn Jana Palacha a v Ellerově
i.-i přitahuje už rok pozornost
rlemjdoucích. Nejdříve to byla
tr ážka zeminy po obou březích
§ Otaly, aby se pracovní čety
o.íLladními auty dostaly ke sva-
im. Pak samotná práce a nyní
niš. Povodí Vltavy pomalu
lnčí s budováním protipovod-
lrí,ch hrází za93 816 000 ko-
in bez DPH. Město přispělo z
tzpočtu částkou l4 milionů.
pn,opočátku bylo řečeno, že
, narezená zemina odbagruje.
;la to jen manipulační plocha
p techniku. Lidé se nyní ptaji,
u' tedv byl slib splněn jen z
l1ovinv. Návoz u břehu s Tržní
i.-í zmizel. naproti však zůstal.
arnnírají se, že se koryto řeky
nto zásahem zúž1lo. pohled na
}\ ou t\-ář řeky Otavy tento do-
m elokuje. Ale jde o optický
am. Reka se nezížlla. Jak vy-

světlili Jaroslav Bašta z odboru
rozvoje a posléze i investiční
technik majetkového odboru
Lukáš Srb, cesta - budoucí cyk-
lostezka - je vlastně bývalý ,"uh.
Chodník nanábíeži se navýšil o
třicet centimetru, táhlý svah, kte-

CTYŘIKRÁTWPRODANÝ SÁt. Tím se mohou pochlubit ochotníci z Radomyšle, kteří mají za sebou jž
čtyli 

"př.edlnvení francouzské ?p?ya s ndzvem Slečna Netykavka Lidé si zámlouvali lís;ky jž někoitk
rýdnŮ.dopředu (J 

_nq vystou!.e_ní přijeli z různých končin nejen našeho regbnu, Na snímku sŽ |yšní dtíry,
ve velké večetní, kterou během představeií někotikrdt iyměnily za ěalší kosrýmy. Strakóiičtí se na
I:\,stollpení mohou těšit na jaře příštího roku. -pm-

tahu je město. Páteřní Otavská cyk-
listická cesta - což je oficiální ná-
zev - bude v jeho režii. Zasttlpite-
1é v zíři schválili, že pokud bude
městu přiklepnutadotace z ROPu,
může město cyklostezku rozjet.

pokračovdní na straně 2

7. LISTOPADU 2012 CENA 15 Kč

K. Šťastný: Vzpomínky na štátuli a trestné výpravy za Ohraďáky - str. 5

rý tu léta býval, se seřízl do rovi-
ny a v jeho zářezu vznikla ona
cyklostezka. Také průtočný pro-
fil (výpočet, kolik kubíků vody
mezi mosty proteče) je vyšší než
před stavbou.

Povodí Vltavy míří k cíli, na

i*tS finanční poradenství, a.s.
pfijme pro novou kancelář

ve strakonicích

lei,:732 234 335,
+,nra| | : biiek@sms-as,eu


